Tenuta
Bianchi

C ON S E RV E

CUORI DI CARCIOFO 30/40 AL NATURALE - Latta ml 2650

Ingredienti:

Cuori di carciofo a spicchi al naturale 52%
- sale

- acqua

Acidificanti / antiossidanti:

- acido citrico E330

- acido L ascorbico E300

Peso:

- netto: 2600 g

- sgocciolato: 1350 g
Formato: Latta 2650 ml

MODALITA' DI CONSERVAZIONE:
- Dopo l'apertura il prodotto deve essere conservato in frigorifero in un contenitore non metallico.

Simboli unificati raccolta differenziata

DA CONSUMARSI PREFERIBILMENTE ENTRO LA FINE: Vedere data indicata sul coperchio
DA CONSERVARSI IN LUOGO FRESCO E ASCIUTTO, AL RIPARO DAI RAGGI SOLARI

SERVIZIO CONSUMATORI : vendite@tbconsernve.it

Prodotto e distribuito da:
TENUTA BIANCHI SOC.COOP.AGRICOLA - S.P. 37 Km 3,300 - 71011 Apricena ( FG ) - ITALIA

tel. + 39 0882 644978 fax. + 39 0882 640098 www.tbconserve.it
EAN13: 8032973740104 Marca: Tenuta Bianchi soc. coop. agricola
Ean imballo:

TENUTA BIANCHI SOC. COOP. AGRICOLA - Sede operativa: 71011 — Apricena (FG) — S.P. 37 Km. 3+300
Servizio consumatori: vendite@tbconserve.it - tel. + 39.0882.64.49.78 — fax + 39.0882.64.00.98 — P.IVA: 04318090711
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C ON S E RV E

CUORI DI CARCIOFO 30/40 AL NATURALE - Latta Ml 2650

Valori nutrizionali medi riferiti a 100gr. di prodotto sgocciolato / Nutrition facts on average referring to 100gr. of drained product
Tableau des informations nutritionelles sur 100gr. de produit egoutié / Nahrwerttabelle pro 100gr. abgetropftes produkt

Valore Energetico Kcal 61| Carboidrati 2,3 g di cui Zuccheri 1,6 g| Grassi 0,0g dicuisaturi 0,0g|Fibre 3,1g| Proteine 1,7 g | Sale 838 mg
Energetic value  Kj 254 | Carbohydrates of which Sugars Fats of which saturated | Fiber Proteins Salt
Valeur energetique Hydtrates de carbone  dont Sucres Graisses dont saturés Fibre Proteines Sel
Brennwert Kohlenhydraten davon Zucker Fett davon gesattigte | Ballaststoffe | Eiweil Salz
Altre informazioni:
T.M.C.: 36 Mesi
Vuoto: min 10 cm in Hg
pH (su omogenizzato): < 4,00
Acidita citrica: < 0,60
Carica Microbica totale: <10 UFC/1 g
Miceti:
Muffe <10 UFC/1 g
Lieviti <10 UFC/1 g
Analisi organolettica dopo incubazione a 30 °C per 14 gg regolare
Analisi organolettica dopo incubazione a 55 °C per 14 gg regolare
Carica microbica mesofila dopo incubazione a 30 °C per 14 gg <10 UFC/1 g
Carica microbica mesofila dopo incubazione a 55 °C per 14 gg <10 UFC/1 g
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DICHIARAZIONE ALLERGENI

Prodotto Cuori di carciofo 30/40 al naturale — latta 2650ml — Kg 3

Definizione Presenza volontaria: ingrediente allergene (ai sensi della Direttiva 2003/89/CE, allegato Il bis)
presente nel prodotto

Presenza involontaria: allergene presente nel luogo di produzione che puo essere motivo di
contaminazione crociata

Riferimenti Direttiva 2003/89/CE del Parlamento Europeo e del Consiglio del 10 novembre 2003 che modifica
normativi le direttive 2000/13/CE per quanto riguarda gli ingredienti contenuti nei prodotti alimentari.
Direttiva della commissione 2005/26/EC del 21 marzo 2005: lista degli ingredienti o sostanze
alimentari temporaneamente esclusi dall’allegato 111 bis della Direttiva 2003/89/EC

Presenza volontaria Presenza involontaria
Sostanze allergeni si no si no
Cereali contenenti glutine (A) e altri
prodotti derivati
Crostacei e altri prodotti a base di
. X X
crostacel
Uova e prodotti a base di uova X X
Pesce e prodotti a base di pesce X X
Arachidi e prodotti a base di arachidi X X
Soia e prodotti a base di soia X X
Latte e prodotti a base di latte (compreso il
. X X
lattosio)
Frutta a guscio (B) e prodotti derivati X X
Sedano e prodotti a base di sedano X X
Senape e prodotti a base di senape X X
Semi di sesamo e prodotti a base di semi
. X X
di sesamo
Anidride solforosa e solfiti in
concentrazione superiori a 10 mg/kg o 10 X X
mg/l espressi come SO2
Lupini e prodotti a base di lupini X X
Molluschi e prodotti a base di molluschi X X

oGM
1l prodotto non contiene OGM, non é prodotto a partire da OGM e non contiene ingredienti
prodotti a partire da OGM secondo quanto definito dai Regolamenti CE 1829/2003 e 1830/2003

CONTAMINANTI
Conforme a quanto definito dalla legislazione vigente Reg. CE 1881/2006, Reg. CE 396/2005 e

succesive modifiche.

Tenuta Bianchi Soc. Coop. Agricola

La presente scheda tecnica non costituisce capitolato di vendita; tutte le informazioni riportate, circa le caratteristiche
chimico-fisiche e la formulazione del prodotto devono ritenersi indicative non impegnative.
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